
БЕЛГОРОД-ДШ СТРОВСЬКА М1СБКА РАДА

Р 1 Ш Е Н Н Я

в!д р. № Л? W - УЩ
)

Про затвердження Положения 
про единий податок на територп 
Б i л гор од-Д н i стро вс ькоУ м i с ь коУ 
територ1альноУ громади

Враховуючи ршення виконавчого комНету Бшгород-ДшстровськоУ мюько'У ради 
вщ 03 квНня 2024р. № 159 «Про схвалення проекту р1шення Бшгород-ДнютровськоУ 
мюько'У ради «Про затвердження Положения про единий податок на територп 
Бшгород-ДшстровськоУ мгськоТ територ1альноУ громади», частину десяту CTarri 9 
Закону УкраУни «Про правовий режим военного стану» та продовження строку дП‘ 
военного стану в УкраУш вщповщно до Указу Президента УкраУни вщ 05 лютого 2024 
року №49/2024, затвердженого Законом Украши вУд 06 лютого 2024 року №3565-1Х, 
на виконання вимог статей 7, 8, 10, пункту 12.3 статп 12, глави 1 роздшу XIV 
Податкового кодексу Украши, пункту' 24 частини першоУ статп 26, Закону УкраУни 
«Про мюцеве самоврядування в УкраУш», м1ська рада

В И P I Ш И Л А :

1. Затвердите Положения про единий податок на територй' Бшгород- 
ДшстровськоУ мюько'У територ1альноУ громади (додаток додаеться).

2. Дане р1шення набирае чинносп 01 с1чня 2025 року.
3. Вщдшу шформацшноУ - д1яльносп та комун1кац1й з громадськютю 

оприлюднити р1шення м1ськоУ ради у з^собах маровоУ шформацй' до 25 липня 2024

4. Контроль за виконанням цього р1шення покласти на голову постшноУ 
депутатськоУ KOMicii з питань бюджету/фшанст, ф1нанс1в, сощально-економ1чно'У 
пол Ники, швестицш та ринкових вщноеин ВАРЕНИКА Вггал1я.

!/

року.

М1ський голова В1тал1й ГРАЖДАН



Додаток
до р в ен и я  MicbKOi ради
вщ fSD /2 0 2 4  № 12-46- 44/
%

ПОЛОЖЕНИЯ 
про единий податок

на територн Бшгород-ДшстровськоУ мгськоТ територ1алыю1 громади

1. Платники податку
Платники единого податку визначеш пунктом 291.4 статп 291 Податкового 

кодексу Укра'ши з особливостями, встановленими пунктами 291.5-291.7 статп 291 та 
статт1 2921 Податкового кодексу Укра'ши.

2. Об’ект оподаткування
Об’ект оподаткування визначений статтями 292, 2921 Податкового кодексу 

Укра'ши.
3. База оподаткування

База оподаткування визначено статтею 292 Податкового кодексу Укра'ши.

4. Ставки единого податку
Ставки единого податку визначеш статтею 293 за винятком 293.2 Податкового 

кодексу Укра'ши. а саме:
- для nepmo'i групи платнитв единого податку -  10 вщсотюв розм1ру 

прожиткового м1шмуму, встановленого законом на 01 с1чня податкового (звггного) 
року;

- для другоТ групи платниюв единого податку -  10 вщсотюв розм1ру 
мш1мально1 зароб1тно1 плати, встановлено'1 законом на 01 с1чня податкового 
(званого) року.

5. Порядок обчислення податку
Порядок обчислення единого., податку визначений статтею 295 Податкового 

кодексу Укра'ши.

6. Податковий перюд
Податковий перюд визначений статтею 294 Податкового кодексу Укра'ши.

7. Строк та порядок сплати податку
Строк та порядок сплати податку визначеш статтею 295 Податкового кодексу 

Укра'ши.

8. Строк та порядок подання звггносН 
про обчислення i сплату податку

Строк та порядок подання звггност1 про обчислення i сплату единого податку 
визначений статтею 297 Податкового кодексу Укра'ши.

9. Порядок переходу на спрощену систему 
оподаткування або вщмова вщ неУ



2 Продовження додатка

Порядок переходу на спрощену систему оподаткування або вщмова вщ не'У 
визначений статтею 298 Податкового кодексу УкраУни.

10. Порядок реестраци (анулювання реестрацн) платника

Порядок реестращ'У (анулювання реестращ'У) плавника единого податку 
визначений статтею 299 Податкового кодексу УкраУни.

ll.lHiui елементи положения
iHiui норми, яю не включеш в дане Положения про единий податок, 

регулюються вщповщно до Податкового кодексу УкраУни.
У pa3i внесения змш до Податкового кодексу УкраУни, яю не вщповщають 

цьому Положению, д1ють норми Кодексу як акту вищо'У юридичноУ сили - - '

Секретар мюько'У ради Олександр СКАЛОЗУБ
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